đạc thực tế 98,9m2 gắn liền tài sản trên đất.  

- Buộc ông Phạm Bá Quốc A và bà Lý Kim P phải tháo dỡ phần công trình 
đã xây dựng trên phần đất để trả lại hiện trạng ban đầu. 

- Buộc ông Phạm Bá Quốc A và bà Lý Kim P bồi thường thiệt hại cho 
nguyên đơn với tổng số tiền 71.150.000 đồng (bảy mươi mốt triệu một trăm năm 
mươi nghìn đồng) do hành vi cản trở nguyên đơn thực hiện liên quan đến phần 
đất đang tranh chấp. 

Quá trình tố tụng, nguyên đơn rút một phần yêu cầu khởi kiện về việc buộc 
ông Phạm Bá Quốc A và bà Lý Kim P bồi thường thiệt hại cho nguyên đơn với 
tổng số tiền 71.150.000 đồng.